
Kontaktinfo på el-entreprenører som er godkjent for å skrive avtale 
som Leder for Sikkerhet (LFS) nær ved Hafslund Netts linjer og kabler. 
 

 

Firmanavn Kontaktperson Telefon Mail Område 
Energianlegg AS, Oslo 
Kontaktpersoner i 
prioritert rekkefølge 
 

John Bakken  
Kenneth Friberg  
Terje Markeng  
 
 

95229155  
91358488  
91339336 

john.bakken@energianlegg.no 
kenneth.friberg@energianlegg.no 
terje.markeng@energianlegg.no 

Oslo, Asker, Bærum, 
Romerike er 1.pri. 

Omexom Norge 
 
 

Avd. Reservekraft 815 00 804 ie@omexom.com Oslo 
Romerike 
Østfold/Follo 

Laje Entreprenør AS 
 

Svein-H.  Granholdt 
Sentralbord 

47688300 
47688300 

granholdt@laje.no 
post@laje.no 
 

Romerike er 1.pri. 

Laugstol AS 
 

Bjørn Erik Johansen 
Sentralbord  

982 17 864 
35 51 61 30 

bjorn.johansen@laugstol.no 
salg@laugstol.no 
 

Asker og Bærum, Oslo, 
Romerike, Follo er 1.pri. 

LYN Elektro AS 
 

Harald Johansen 
Sentralbord 

95008091 
91899900 

harald.johansen@lynelektro.no Østfold og Follo 

Nett Partner Drift AS 
Avd.  Oslo 
Avd. Hadeland 
Avd. Buskerud 
Avd. Østfold 

 
Hans-C. Westbye 
Henning B. Eriksen 
Reidar Skjersåker 
May-Britt Kværner 

 
40227514 
90286071 
909 15 643 
480 81 418 

 
Hans-
Christian.westbye@nettpartner.no 
henning.eriksen@nettpartner.no 
Reidar.Skjersaker@nettpartner.no 
May-Britt.Kvaerner@nettpartner.no 
 

 
Oslo, Asker Bærum 
Romerike, Oslo 
Asker, Bærum 
Østfold 

Nett-Tjenester AS 
 

Steinar Rød 
Sentralbord 

90567422 
48325515 

steinar.rod@nett-tjenester.net Østfold og Follo er 1.pri. 
 

Nettservice Drammen 
 
 

Tommy Dahl 
 

99213072 
 

tommy.dahl@nettservice.no 
 

Asker, Bærum 
(eventuelt Oslo) 

Nettservice Hadeland AS Vidar Langseth 
Vidar Woldengen 

915 92 922 
99559310 

vidar.langseth@nettservice.no 
vidar.woldengen@nettservice.no 

Romerike, Oslo 
Asker og Bærum 
 

Viken Energimontasje Odd Lundby 40498150 ol@vikenem.no 
 

Follo, Østfold, Oslo, Asker, 
Bærum er 1.pri. 

 

Grave/heise-entreprenør kan velge fritt fra listen dersom jobben de skal gjøre må vurderes/ følges 
opp av en godkjent/utpekt Leder For Sikkerhet 

Oppdraget blir da en avtale mellom grave/ heise-entreprenør og den valgte el-entreprenør 

Oppdatert 03.04.2020 JR 


